Se e
V. Determinazion; Dirigenzialf
Trasmessa:  Seyy - V

-1,

‘L0 toﬁ

R"-'SP del sen izig
I'E'Amrmms tivo
lba'f?pj

COMUNE DI RAGUSA
SETTORE V

Servizio 2° - Gestione Affari Patrimoniali, Consulenza Appalti,
Gare ed aste, Contratti

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro OGGETTO: Appalto relativo al servizio di

Generale esami di laboratorio per i dipendenti e

In data personale contrattista in materia di sicu-
16 FEB. 2008 rezza sui luoghi di lavoro.

N. 267 Approvazione verbale di aggiudicazione.

N. 49 Settore

Data (0-o02%0(

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. 2006 Qs cap. 1224.2 IMP. #26}66
FUNZ. OA SERV. 08 INTERV.O 3
Cﬁ?i?luf.e@“ 8.5
/y\ffao';Fi C’M 9342200

IL GIONIERE

i )«
L’anno duemilasei, il giornoaﬂab° del mese di gtgyﬂio nell 'uf-
ficio del settore V, su proposta dell'Istruttore Direttivo Sig.ra
Epifania Licitra, il Dirigente D.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato
la sequente determinazione:



Presmesso che:

Con Determinazione Dirigenziale n.3071 settore II del 23 dicembre
2005 & stato disposto di affidare in appalto a mezzo asta pubblica
il servizio di esami di laboratorio per i dipendenti e personale
contrattista in materia di sicurezza sui luoghi di lavoro,
impegnando la spesa complessiva di €.12.000,00 IVA compresa;

Con determinazione dirigenziale n.2 settore V del 9 gennaio 2006,
é stato approvato il bando di gara relativo al servizio di che
trattasi, da esperirsi ai sensi dell’art.6, lettera a) del D.Lgs
n.157/95 con il criterio del ©prezzo pidl basso ai sensi
dell'art.23, comma 1, lett.a) del citato decreto.

Con verbale n.1281/5°di raccolta del 3 febbraio 2006, si e dato
atto che sono pervenute entro i termini n.2 offerte,regolarmente
ammesse;

Il ribasso pill vantaggioso tra le due offerte & risultato quello
pari a 21,09% prodotto dal LABORATORIO ANALISI CHIMICO-CLINICHE
#YTAGGIATORI & SCHININA'” con sede in Ragusa via F.1li Bandiera
n.32 e, pertanto, €& stato dichiarato aggiudicatario provvisorio
del pubblico incanto del servizio in parola, subordinandosi la
definitivita dell’aggiudicazione all’adozione di apposita
determinazione dirigenziale di approvazione, mentre il CENTRO
ANALISI MEDITERRANEQ SNC con sede in Ragusa € risultata la seconda
in graduatoria.

Vista la legge reg.le n.23/98 relativa all’attuazione nella
Regione Sicilia di norme della legge 15 maggio 1997, n.127;

Visti gli artt. 53 e 65 del Regolamento di Organizzazione degli
Uffici e Servizi Comunali;

DETERMINA

1)Affidare il servizio di esami di laboratorio per i dipendenti

e personale contrattista in materia di sicurezza sui luoghi di

lavoro al LABORATORIO ANALISI CHIMICO-CLINICHE “VIAGGIATORI &

SCHININA'” con sede in Ragusa via F.1lli Bandiera n.32 con il

ribasso offerto del 21,09 da applicare sull'elenco prezzi per un

importo massimo di €. 12.000,00 I.V.A.inclusa.

\{j j\.l;}gk a,.‘Lf\ %Q,"Lu;




Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: Settore _.II - Ufficio
Ragioneria

/

I, DIRIGENT SETTORE
Dott.ssa NJ ipinti

Per presa visione

1L DIRIGJ' E1° SETTORE ”
(dut, F;'-fi.‘::f,m Lunierg} Ragura, i s /I(L; =90 Z o O 6
i o

I / E JEGRETARIO



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa {6 01-0p

IL RESPONSAB RAGIONERIA

L)
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretoric, per la durata di giorni sette, copia
della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale. '

Ragusa W“—Z <~ ob

IL MESiif:;ggNALE
/ﬂ@z-—

Il sottoscritto Messo comunale attesta 11 compimento del
suindicato periodo di pubblicazione = e cioé dal
79’-7 -0 b alz_fy ~2- 04

T

Ragusa 21’2 - 0_6

IL MESSO COMUNALE




